

PEMERINTAH KABUPATEN DONGGALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Kompleks Perkantoran Gunung Bale Jalan Jati No. 3 Donggala Telp/Fax: 0457-7020725, Email: blhdonggala@gmail.com, Website: http://www.blh.donggala.go.id

URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

PENGADAAN PAPAN INFORMASI

Program : Peningkatan Pendidikan, Pelatihan dan Penyuluhan Lingkungan Hidup

Untuk Masyarakat

Kegiatan : Penyelenggaraan Pendidikan, Pelatihan dan Penyuluhan Lingkungan

Hidup Untuk Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : Penyelenggaraan Penyuluhan dan Kampanye Lingkungan Hidup

Sumber Dana : APBD TA. 2024

Perangkat Daerah : Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Donggala

Pagu : Rp. 100.000.000

Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan tersebut diatas, bersama ini disampaikan Uraian Singkat sebagai berikut :

Paket pekerjaan : Pengadaan Papan Informasi

Lingku pekerjaan : Barang diserahkan kepada lembaga masyarakat

Jangka waktu : 60 (enam puluh) hari kalender

Dokumen Pemilihan: Dapat diunduh dalam bentuk file (softcopy) melalui aplikasi LPSE

Demikian Uraian Singkat Pekerjaan ini dibuat, untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Donggala, 19 Maret 2024

Disusun,

Penguna Anggaran (PA)

Dinas Lingkungan Hidup Kab. Donggala

<u>Dra. ARITA/RIANA., M.Si</u> NIP. 19740414 199311 2 001

Tembusan disampaikan kepada YTH:

1. Bupati Donggala (sebagai laporan) di Donggala